UNICAFES PARANÁ | Av. Gen. Osório, 440 - Cango, Francisco Beltrão – PR | (46) 3523-6529

RESULTADO FINAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01.2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.2025

CONVÊNIO Nº 4500080695 – ITAIPU BINACIONAL E UNICAFES/PR

A União de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia Solidária do Estado do Paraná –

UNICAFES/PR, por meio de sua Diretoria Executiva, torna público o Resultado Final do Edital de

Chamamento Público nº 01.2025, após a análise documental, habilitação e julgamento das propostas, nos

termos do instrumento convocatório.

1) Empresa vencedora

PROPONENTE CNPJ VALOR

Vanucci Consultoria Organizacional e Desenvolvimento

Estratégico Ltda

10.405.784/0001-91 R$ 192.000,00

2) Resultado

A Vanucci Consultoria Organizacional e Desenvolvimento Estratégico Ltda foi a única empresa

habilitada e venceu o certame com a proposta no valor de R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil

reais).

3) Disposições e próximos passos

Fica adjudicado o objeto à empresa vencedora e, em seguida, o certame é homologado pela

Diretoria Executiva.

A contratada será convocada por e-mail para apresentar/atualizar, se necessário, a documentação

complementar exigida na fase de contratação e para assinatura do contrato nas condições do edital.

O início da execução observará o cronograma pactuado em contrato e as diretrizes do Convênio

nº 4500080695 – Itaipu Binacional – UNICAFES/PR.

Permanecem válidas as demais condições do edital e seus anexos.

Francisco Beltrão-PR, 12 de setembro de 2025.

DIRETORIA EXECUTIVA – UNICAFES PARANÁ